



AVTAL MELLAN TEKNIK OCH FASTIGHETSFÖRVALTNINGEN OCH MÖLLE
BYFÖRENING GÄLLANDE SOLVIKENS OCH FÅGELVIKENS BADPLATS,
MÖLLE

En person från byaföreningen får utbildning dels i Lerbergets sporthall och dels på plats i Mölle för att kunna sköta poolen samt ges instruktioner om hur provtagning ska ske. Personal från sporthallen kommer att finnas på telefonsupport för att svara på eventuella frågor under driftsäsongen

Kommunen bekostar el, vatten och klor.

Kommunens ansvarsförsäkring gäller för eventuella olyckor på platsen såsom en kommunal anläggning, så länge byaföreningen lever upp till det skötselansvar som ålagts dem i detta avtal.

Förrådsutrymme i anslutning till teknikrum behövs för lagerhållning av kemi till pool. De delar som inte behövs upplåts fritt åt byaföreningen. Byaföreningen står för ev inredning/utrustning i utrymmet.

Byaföreningen får driftsbidrag på 30000 SEK/år från Höganäs kommun, för skötsel av Fågelvikens badplats och Solvikens badplats inkl bassäng.

Avtalet löper 1 år i taget med uppsägning senaste 31/12 året innan.

Detta avtal gäller fr o m 2015-12-31 och tills någon av endera parterna säger upp avtalet. Detta avtal ersätter tidigare avtal.

HÖGANÄS KOMMUN

MÖLLE BYFÖRENING

Margareta Björkenhall-Enqvist
Teknisk chef/Teknik och fastighetsförvaltningen

Mats Jönsson
Ordförande Mölle byförening





Ansvarsfördelning Fågelvikens och Solvikens badplats

HK =Höganäs kommun

HSC =Höganäs sportcenter

MB =Mölle byförening

Uppstartsarbeten (inför badsäsongen 15 maj)	HK	HSC	MB
Vårstädning av badplatsområdena.	X		
Stegar och räcken monteras.	X		
Alg tillväxt på bryggor och solgrottor tas bort med hjälp av hetvatten.	X		
Stenar på gångar och betonghällar och solgrottor tas bort.	X		
Soptunnor ställs ut för säsongen. (Står i förrådet vintertid Solviken).			X
Lekplatsbesiktningsanmärkningar åtgärdas.	X		
Reparationer, periodiskt underhåll och sandpåfyllnad av lekplatser utförs efter behov.	X		
Bänkar och bord tvättas, målas och repareras.	X		
Bassängen öppnar v 24.			
Bassängen städas ev målas. och fylls med vatten.	X		
Bassängen fylls med vatten samt kloreras.		X	
Toaletterna öppnas 15 maj.	X		





Underhåll och tillsyn under badsäsongen (15 maj-15 sep)	HK	HSC	MB
Tillsyn och städning av badplatsområdet (Fågelviken och Solviken) i och omkring bassängen.			X
Borttagning av tång på badplats, bryggor, stegar och solhällar. (Fågelviken och Solviken).			X
Städning och dammsugning av bassängen.			X
Tillsyn räddningsutrustning.			X
Soptunnor ställs på rätt plats för tömning. (Måndagar vägkorset, Torsdagar toaletten).			X
Soptunnor och papperskorgar Fågelviken töms.	X		
Veckotillsyn lekplatser (året om).	X		
Tillsyn teknisk anläggning, ev klorering och backspolning av reningsutrustning till bassängen.		X	
Badvattenprover bassängen. Journalförs.			X
Badvattenprover havet (2-3 ggr/år).	X		
Gräsklippning. Fågelvikens badplats.	X		
Toaletter städas.	X		





Höstarbeten (efter badsäsongen 15 sep)	HK	HSC	MB
Badstegar och bryggor tas in för vinterförvaring.	X		
Tömning och avstängning av vatten bassängen v 35	X		
Avstängning teknik bassängen v 35.		X	
Toaletterna läses	X		
Lekplatsbesiktning.	X		

